
 1/2 

 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 
 V Brně dne, 15. května 2015 

 Č.j.  MU-ZAK/37351/2015/226840/LF - 2 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Mikroskopy pro LF MU 2015“ 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta 

veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 

nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky dle ustanovení § 49 

odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách poskytnout tuto dodatečnou informaci k 

zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky: 

1) Zadavatel v rámci vymezení obchodních podmínek v dokumentu „Příloha A – Smluvní vzor 

(návrh smlouvy)“ v odstavci 11.1. příslušných návrhů smluv (tj. u všech částí této veřejné 

zakázky) ustanovil následující podmínku: 

11.1. Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími 

přílohami. Součástí této Smlouvy je také zadávací dokumentace a nabídka 

Prodávajícího, na základě které byla tato Smlouva uzavřena, podle nichž budou 

posuzována práva a závazky výslovně v této Smlouvě neupravené. V případě rozporu 

mezi zadávací dokumentací a nabídkou Prodávajícího, který by měl za následek 

znevýhodnění Kupujícího nebo jakoukoliv újmu na právech Kupujícího oproti zadávací 

dokumentaci, bude se obsah práv a povinností řídit vždy úpravou v zadávací 

dokumentaci. 

Pro vyloučení všech pochybností dává tímto zadavatel všem dotčeným zájemcům na vědomí, 

že zadávací dokumentace a nabídka Prodávajícího jsou nedílnou součástí příslušného 

návrhu smlouvy, ale netvoří pevně připojené přílohy k výtisku příslušného návrhu 

smlouvy této veřejné zakázky. Zadavatel tedy nepožaduje, aby zadávací dokumentace a 

nabídka Prodávajícího (uchazeče) byly také navíc připojeny jako pevné přílohy k výtisku 

příslušného návrhu smlouvy předloženého v rámci podané nabídky uchazeče pro tuto veřejnou 

zakázku. Uvedené platí i v případě následného podpisu smlouvy s vítězným uchazečem pro 

příslušnou část této veřejné zakázky.  

Výčet pevně připojených příloh k příslušnému návrhu smlouvy je vždy vymezen 

v odstavci 11.10 příslušného návrhu smlouvy. 



 

 str. 2/2 

Na základě této dodatečné informace se zadavatel rozhodl upravit znění ustanovení odstavce 

11.1. příslušných návrhů smluv (tj. pro všechny části této veřejné zakázky). Nově tedy výše 

uvedený odstavec 11.1. příslušného návrhu smlouvy zní: 

11.1 Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími 

přílohami. Součástí této Smlouvy je také zadávací dokumentace a nabídka 

Prodávajícího, na základě které byla tato Smlouva uzavřena, podle nichž budou 

posuzována práva a závazky výslovně v této Smlouvě neupravené. V případě rozporu 

mezi zadávací dokumentací a nabídkou Prodávajícího, který by měl za následek 

znevýhodnění Kupujícího nebo jakoukoliv újmu na právech Kupujícího oproti 

zadávací dokumentaci, bude se obsah práv a povinností řídit vždy úpravou v zadávací 

dokumentaci. Zadávací dokumentaci a nabídku Prodávajícího mají obě smluvní 

strany k dispozici již před podpisem této smlouvy a jsou nedílnou součástí smlouvy i 

v případě, že netvoří pevně připojenou přílohu k výtisku této smlouvy.  

Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací přikládá upravené (nové) obchodní 

podmínky - příslušné návrhy smluv v dokumentu „Příloha A – Smluvní vzor (návrh 

smlouvy)“ zohledňující výše uvedené dodatečné informace zadavatele. 

 

2) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí dodatečných informací (úpravu zadávacích podmínek 

veřejné zakázky) se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné 

zakázky. 

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 21.5. 2015 do 13:00 hod. se nově prodlužuje do 

26.5. 2015 do 13:00 hod.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne nově dne 26.5. 2015 ve 13:30 hod. na kontaktní 

adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 5, 

625 00 Brno, v místnosti č. 305. 

 

3) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

 

S pozdravem 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

1) „Příloha A – Smluvní vzor (návrh smlouvy)“ 

 


		2015-05-15T12:43:48+0200
	Ing. Marek Buriška




